Является нормативным!
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

« » 20 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 29.09.2006 № 74-IV
ДГ «О Правилах распространения
наружной рекламы на территории
города Сургута»

В целях приведения Правил распространения наружной рекламы на
территории города Сургута в соответствие с действующим законодательством,
уточнения границ территориальных зон города Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О Правилах
распространения наружной рекламы на территории города Сургута»
(в редакции от 30.06.2015 № 736-V ДГ ) изменения согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2016г. « » 2016г.